Tehniline andmeleht
Hulsstihend kiilbarmutriga, meeterkeere, helehall

Toote nr 2022866

Kdige kiirem ja mugavam viis tagada hiilsstihenditega kaabliharukarpide ja korpuste
tombetakistus ning tihedus: ennast toestanud OBO V-TEC VM hilsstihendid. Integreeritud
huultihendi ja spetsiaalse OBO lamellitehnoloogia abil saavutatakse kaitseklass 1P68.
Tombetakistust ja tihedust on testitud vastavalt standardile DIN EN 62444,

Hiilsstihendite Gihenduskeermed on kas meeter- véi PG-standardi kohased ning sobivad seet6ttu
universaalseks kasutamiseks. Kord paigaldatud liitmik piisib igavesti: dige sammuga keerme
parim sobivus tagab pisiva vibratsioonikindluse.

Kasutusalad: alates kaabliharukarpidega eramutest ning Iopetades tédstusrakendustega
jaotuskappides.

Temperatuurivahemik: -20 ° C kuni + 65 ° C

[ PA | Poliiamiid

Toote nr 2022866
Tlip V-TEC VM20 LGR
Nimetus 1 Hiilsstihend
Nimetus 2 M standard
M6t M20

Vérv helehall
RAL-number 7035

Materjal Poltiamiid
Materjali lihend PA

Véikseim mitgithik (MOQ) 50,00 Tukk
Kaal 0,86 kg/100 tk

1 OBO | Vers. 926002
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Madt E

Moot P min

Moot P max

Moot L1

Moot L2

SW

Mudel

Tihendi lik
Paindumiskaitse
Tihendusala D
Tihendusala D
plahvatuskindel
Lamekaabli hiilsstihend
Ex-tsooni jaoks
Ex-tsooni "gaas" jaoks
Ex-tsooni "tolm" jaoks
leekihilgav

Keere

Keerme tliip

Keerme pikkus
Keermesamm
Keerme nimimaot
Klaaskiuga tugevdatud
Halogeenivaba

Inst. péordemoment
Mitmekordne tihend
Kontramutriga
L66gikindel
Kuuskant, nurgamdot
kaitseklass
Poolitatav labiviik

Temperatuuri kasutamise vahe-

mik
Témbetakistuse voimalus

27,00 mm
23,50 mm
30,50 mm
9,00 mm
5,00 mm
24,00 mm
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Rdngastihend
0O
6,00-13,00 mm
0,24-0,511in
0
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iima
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vastavalt VDE 0471/DIN 695 osale 2-1, katsetustemperatuur 650 °C
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10,00 mm
1,50 mm
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3,80 Nm
O

0O

0

27,00 mm
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-20,00- 65,00 °C
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